РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МЕДВЕДЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

АЗАНОВО ЯЛ ШОТАН
ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
МЕДВЕДЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПУНЧАЛ РЕШЕНИЕ

 четвертая сессия    « 20 » ноября 2024 г.
 пятого созыва         № 17-V

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях проведения
конкурса на замещение вакантной должности главы Азановской сельской

администрации, утвержденное решением Собрания депутатов
от 19.11.2021 г. № 148-IV

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2003г. № 594-ФЗ

«О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе
государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской
Федерации, Уставом Азановского сельского поселения Медведевского
муниципального района Собрание депутатов Азановского сельского поселения
Медведевского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на
замещение вакантной должности главы Азановской сельской администрации
Медведевского муниципального района, утвержденное решением Собрания
депутатов от 19.11.2021 г. № 148-IV, следующие изменения:

1.1 абзац 2 пункт 2.2. изложить в новой редакции:
« анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007г.
№ 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Медведевского муниципального района в
информационно-коммуникационной сети « Интернет».

Глава Азановского сельского поселения                                        Е.Н. Богданов

		2024-11-22T09:10:55+0300
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ